

Ensiaputaitoja elvyttämässä

BELGIASSA AURINKO JA LÄMPÖ antoivat tänä keväänä odotuttaa itseään: sää oli kylmempi ja sateisempi kuin naismuistiin. Yleensä keväämme on noin kuusi viikkoa Suomen kevättä edellä, mutta tänä vuonna vielä toukokuun alussa lämpötilat Suomessa ja Belgiassa olivat miltei samat. Kevään viileys ei ollut esteenä puutarhatöille, ja monet meistä kuokkivat ja kaunistivat puutarhojaan ja takapihojaan, odottaen aikaa, jolloin pääsee nauttimaan puutarhatöiden tuloksista ja vaikkapa kahvikupillisesta ulkona.

MAALISKUUSSA JÄRJESTIMME Suomen Punaisen Ristin hätäensiapukurssin, joka oli jatkoa muutama vuosi sitten pidetylle peruskurssille. Tällä kertaa kurssille osallistui 13 marttaa, joista suurin osa halusi päivittää ensiapukorttinsa. Emme pelänneet lukua 13, olimmehan hätäensiapukurssilla! Iloksemme mukana oli myös neljä nuorta kurssilaista, ehkä tulevaisuuden marttoja hekin.

Kurssin kouluttajana toimi Hanni Kangasmäki, perustajajäsenemme, joka on jo muuttanut takaisin Suomeen. Harjoittelua varten saimme Belgian Punaiselta Ristiltä lainaksi ”Anneke”-nuken.

Kertasimme, miten tulee toimia onnettomuustilanteissa, mikä on oikea toimintajärjestys, millainen potilas on kiireellisimmän avun tarpeessa, ja milloin on tarpeen antaa elvytystä. Painoimme takaraivoihimme ohjeet: 30 reipasta painallusta ja 2 puhallusta toistaen, kunnes potilas reagoi, kun ambulanssi saapuu paikalle tai kun toinen elvyttäjä jatkaa. Välillä makasimme ”tajuttomina” Brysselin suomalaisen Merimieskirkon kirjaston lattialla ja harjoittelimme toistemme kääntämistä kylkiasentoon. Ikimuistettava ja opettavainen marttakurssi, jonka Hanni veti innostavasti ja vahvalla ammattitaidolla!

HUHTIKUUSSA BELGIAN MARTAT kokoontuivat kukkien ja ruukkujen vaihtopäiviin: monet kauniit kukat, kasvit ja ruukut saivat uudet omistajat, ja kotiin lähti iloisesti hymyileviä marttoja. Samalla saimme ihailua henkeäsalpaavan hienoa peltargonian-puutarhaa ja kukkien väriloistoa.

Vappu oli onneksi varsin kaunis, ja Brysselin kuuluisa Manneken



Painalluksia ja puhalluksia Annekenukelle.

Pis -patsas lakitettiin vappuaattona auringonpaisteessa. Paikalle saapui jälleen kerran valtavasti Belgian suomalaisia. Belgian Suomi-klubi järjesti patsaan lakituksen jo peräti 20:nneen kerran, ja juhlavuoden kunniaksi vappupuheen piti komissaari ja komission varapuheenjohtaja Olli Rehn. Gaudeamus Igitur kajahti komeasti ja juhlahuomat poksahtelivat.

BELGIAN MARTOILLA ON VIELÄ paljon ohjelmaa ja toimintaa ennen kesälomia. Alkuvuoden ehdoton kohokohta on Pukkilan Marttojen vierailu Brysselissä. Odotamme vierailua kovasti ja olemme tilanneet marttaystävillemme heidän vierailunsa ajaksi lämmintä ja aurinkoista säätä.

Krista Taipale, Belgian Marttojen puheenjohtaja